
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Nombre Posición Edad

Cardona Bedoya Mateo

Moreno Carlos Alberto

Barrios Camilo

Ibarra Julian Stivens

Ibarbo Guerrero Antony

Ampudia Perea Jose David

Borja Aguilar Haider

Cardenas Michel Johan

Rojas Cuesta Jhony

Londoño Mesa Elian

Mosquera Kleymar Andres

Gutierrez Sebastian

Florez Samuel Alejandro

Chaverra Felíx Esnerider

Sanchez Diego Alejandro 

Mosquera Dairon Alexander 

Cordoba Andres Felipe 

Alvarez David Antonio 

Palacios Brayan Manuel 

Londoño Yeiner Stiwar

Moreno Bismark Enrique

Cabrera Klisman Smith 

Henriquez Carlos Andres 

Granja Ronald Arbey

Bedoya Yeferson Ariel 

Prisco Alejandro

Morales Andres Felipe

Castro Carlos Daniel

Figueroa Julian Alonso 

Palomeque Ezequiel 

Santa Moreno Daniel 

Volante ofensivo

Lateral con perfil derecho

Extremo con perfil derecho

Volante mixto con perfil derecho

Lateral con perfil derecho

Lateral con perfil derecho

Lateral con perfil derecho

Volante ofensivo perfil derecho

Volante de marca con perfil derecho

Volante mixto con perfil derecho

Defensa Central con perfil derecho

Volante ofensivo perfil derecho

Defensa Central con perfil derecho

Delantero centro perfil derecho

Lateral con perfil izquierdo

Volante mixto con perfil derecho

Lateral o extremo derecho

Defensa Central con perfil izquierdo

Defensa Central con perfil izquierdo

Volante con perfil izquierdo

Defensa Central con perfil derecho

Lateral con perfil derecho

Delantero con perfil derecho

Extremo con perfil derecho

Delantero con perfil derecho

Delantero centro perfil derecho

Extremo con perfil derecho

Lateral con perfil izquierdo

Volante o lateral perfil izquierdo

Defensa Central con perfil izquierdo

Volante de marca perfil derecho

28

32

27

24

27

24

27

28

27

23

24

26

21

24

31

28

26

31

26

23

26

21

21

22

29

22

24

24

31

31

32

Universidad Central (Venezuela)

Santa Fe

NK (Travnik Bosnia )

Herrera FC (Panama)

Leones del Norte (Ecuador)

Fortaleza Fc

Bucaramanga Fc

Moca FC (Republica D)

Guaraní de trinidad (Paraguay)

Cucuta 

Cucuta 

Real Soacha

Cortulua

Boyaca Chico

Deportes Quindío

Orsomarso S.C

Nacional de Potosí

Real Cundinamarca

Skalica Slovaquia

Fortaleza Fc

Delfines F.C

Atletico Boca Jr Cali

Jaguares F.C

Sports Sebaco

Barberena F.C

Deportes Tolima

Alianza F.C

Patriotas

Dep. Tachira

C.D Plaza Amador

Deportivo Mictlan

Club anterior

11/02/1996

2/09/1991

9/01/1997

31/05/2000

21/11/1996

29/03/2000

5/04/1997

26/01/1996

20/06/1997

21/10/2000

26/01/2000

29/09/1997

4/01/2003

3/01/2000

28/03/1993

7/08/1995

1/10/1997

13/10/1992

2/08/1998

10/11/2000

4/06/1998

6/02/2003

4/01/2003

8/10/2001

20/10/1994

20/05/2002

27/11/1999

1/08/1999

29/01/1993

7/11/1992

7/06/1992

Fecha de nac. Peso (Kg)

73

67

72

85

74

70

73

73

76

74

83

68

80

75

76

84

69

83

96

80

82

71

78

 

 

 

 

78

 

82

73

Estatura (cm)

183

171

177

185

182

175

175

176

179

175

189

166

185

183

181

190

175

185

191

179

184

172

175

 

 

181

171

180

175

193

175


